



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



RBFI/2025

Date:10.01.2026

Sub- The Report of the 17th Junior Roll Ball National Championship, 2025, Jammu

Respected Sir/Madam,

We all the members of Roll Ball Association Jammu & Kashmir and Roll Ball Federation of India are filled with great sense of satisfaction and gratitude to submit the 17th Junior National Roll Ball Championship 2025 Jammu Report.

The 17th Junior National Roll Ball Championship 2025 Jammu was jointly organized by Roll Ball Association Jammu and Kashmir & Roll Ball Federation of India at M.A. Stadium Skating Rink Jammu from 29th December 2025 to 1st January 2026.

The inauguration function was held on 29th December 2025 at M.A. Stadium Skating Rink Jammu at 3:00 pm. The Chief Guest for Inauguration Ceremony were Shri Surender Choudhary (Deputy Chief Minister), Shri Satish Sharma (Minister of Sports & Youth Affairs) Shri Nasir Aslam Wani (Advisor to Chief Minister), Ms.Nuzhat Gul (Secretary J & K Sports Council), Mr.Goutam Daluja (President J & K Roll Ball Association Jammu & Kashmir), Mr.Pratap Pagar General Secretary Roll Ball Federation of India, Mr.Divesh Palecha Championship Director, Mr.Chanderkumar Sahu, Mr.Saji ,

Following State took part in Boys Category

Rajasthan, Madhya Pradesh, Meghalaya, Chhattisgarh, Pondicherry, Telangana, Tamil Nadu, Kerala, Odisha, Uttarakhand, Assam, Himachal Pradesh, Gujarat, RSSA, Jammu & Kashmir, Haryana, Chandigarh, Maharashtra, Punjab, Karnataka, Uttar Pradesh, Jharkhand.

Following State took part in Girls Category

Assam, Uttarakhand, Madhya Pradesh, Tamil Nadu, Rajasthan, Pondicherry, Karnataka, Jammu & Kashmir, Maharashtra, Jharkhand, Kerala, RSSA, Uttar Pradesh, Punjab, Haryana, Chhattisgarh.

Matches were held in M.A. Stadium Skating Rink Jammu with all National qualified referees.All Male and Female referees were on Skates which helped them to move quickly with the players and ball and helped them to take the necessary decisions. This System helped the referees a lot and also helped them to give their best performances. Video Referral System (VRS) was also included from the Knock out Stage which helped to keep the transparency in the game and take appropriate decisions time to time. The Boys teams were divided in to 4 pools whereas the Girl's teams were divided in 4 pools. All the matches were played with League Cum Knock out System.

Boys Group Quarter Finals (Knock out Stage)

First Quarter Final was played between Rajasthan and Odisha. Rajasthan won this match by 03 – 01.

Second Quarter Final was played between Kerala and Madhya Pradesh. Kerala won this match by 02 – 00.

Third Quarter Final was played between Gujarat and Uttar Pradesh. Uttar Pradesh won this match by 05- 00.

Fourth Quarter Final was played between Maharashtra and RSSA . Maharashtra won this match by 06- 02.

Boys Groups Semi Finals

1st Semi Final - Rajasthan beat Maharashtra 04 - 00

2nd Semi Final - Uttar Pradesh beat Kerala 02 – 01



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



3rd Place Match - Boys

Maharashtra beat Kerala 02 - 01

Grand Final Boys

Rajasthan beat Uttar Pradesh 04 - 00

Girls Group Quarter Finals (Knock out Stage)

First Quarter Final was played between Tamil Nadu and J & K. Tamil Nadu won this match by 03 - 02.

Second Quarter Final was played between Rajasthan and Assam. Assam won this match by 04 - 01.

Third Quarter Final was played between Maharashtra and Haryana. Maharashtra won this match by 10- 00.

Fourth Quarter Final was played between Uttar Pradesh and RSSA . Uttar Pradesh won this match by 03- 00.

Girls Groups Semi Finals

1st Semi Final - Tamil Nadu beat Uttar Pradesh 04 - 00

2nd Semi Final - Assam beat Maharashtra 03 - 00

3rd Place Match - Girls

Maharashtra beat Uttar Pradesh 01 - 00

Grand Final Girls

Assam beat Tamil Nadu 01 - 00

Final Results of the 17th Junior National Roll Ball Championship 2025

Final Result (Boys)	Final Result (Girls)
1. Rajasthan - First Place	1. Assam - First Place
2. Uttar Pradesh - Second Place	2. Tamil Nadu - Second Place
3. Maharashtra - Third Place	3. Maharashtra - Third Place
4. Kerala - Fourth Place	4. Uttar Pradesh - Fourth Place

Prize Distribution Ceremony

The Prize distribution ceremony of the event was done by the hands of Ms.Nuzhat Gul(Secretary J & K Sports Council), Mr.Goutam Daluja (President J & K Roll Ball Association Jammu & Kashmir), Mr.Raju Dabhade Founder of Roll Ball Mr.Pratap Pagar General Secretary Roll Ball Federation of India, Mr.Madhu Sharma General Secretary Roll Ball Association Jammu & Kashmir, Mr.Divesh Palecha Championship Director, Mr.Chanderkumar Sahu, Mr.Saji,Ms.Riita Rehan,Ms.Vaishali, Mr.Sudhir Singh.

Special thanks to Jammu & Kashmir Sports Council, Roll Ball Association Jammu & Kashmir, Jammu TV, All Sponsors, all Supporters, all well-wishers, Print & Electronic Media.

We are especially thankful to Ms. Nuzhat Gul(Secretary J & K Sports Council), Mr.Goutam Daluja (President J & K Roll Ball Association Jammu & Kashmir),

Last but not the least we whole heartedly like to thanks all the Players, Coaches, Managers, Officials, Referees, Supporting Staff and all well-wishers who made this event successful one.



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



If you have any queries, issues and feedback regarding the above report please do not hesitate to write it to us on ceo@rollball.org, rollballindia1@gmail.com

Yours Sincerely,

Pratap Pagar
General Secretary
Roll Ball Federation of India

MATCH SUMMARY (BOYS)

M.No	TEAM		TEAM	Pool	Winner	Score
1	Rajasthan	V/s	Madhya Pradesh	A	Rajasthan	06-00
2	Tamil Nadu	V/s	Kerala	B	Tamil Nadu	7-2
3	Pondicherry	V/s	Telangana	A	Pondicherry	7-0
4	Assam	V/s	Himachalpradesh	B	Assam	24-00
5	Gujarat	V/s	Rssa	C	Gujarat	06-03
6	Maharashtra	V/s	Punjab	D	Maharashtra	12-00
7	Meghalaya	V/s	Chhattisgarh	A	Chhattisgarh	01-10
8	Odisha	V/s	Uttarakhand	B	Odisha	06-03
9	Haryana	V/s	Chandigarh	C	Haryana	04-00
10	Uttar Pradesh	V/s	Jharkhand	D	Uttar Pradesh	07-02
11	Rajasthan	V/s	Meghalaya	A	Rajasthan	12-01
12	Tamil Nadu	V/s	Odisha	B	Odisha	02-06
13	Madhya Pradesh	V/s	Pondicherry	A	Madhya Pradesh	06-03
14	Kerala	V/s	Assam	B	Kerala	04-03
15	Gujarat	V/s	Jammu & Kashmir	C	Gujarat	04-02
16	Maharashtra	V/s	Karnataka	D	Maharashtra	05-04
17	Meghalaya	V/s	Telangana	A	Telangana	03-05
18	Odisha	V/s	Himachal Pradesh	B	Odisha	28-02
19	Rssa	V/s	Haryana	C	Rssa	04-02
20	Punjab	V/s	Uttar Pradesh	D	Uttar Pradesh	00-16
21	Madhya Pradesh	V/s	Chhattisgarh	A	Madhya Pradesh	04-03
22	Kerala	V/s	Uttarakhand	B	Kerala	17-03
23	Jammu & Kashmir	V/s	Chandigarh	C	Jammu & Kashmir	04-01
24	Karnataka	V/s	Jharkhand	D	Karnataka	7-2



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



25	Rajasthan	V/s	Telangana	A	Rajasthan	15-00
26	Tamil Nadu	V/s	Himachal Pradesh	B	Tamil Nadu	28-00
27	Gujarat	V/s	Haryana	C	Gujarat	09-04
28	Maharashtra	V/s	Uttar Pradesh	D	Maharashtra	03-01
29	Chhattisgarh	V/s	Pondicherry	A	Pondicherry	03-04
30	Uttarakhand	V/s	Assam	B	Assam	01-13
31	Rssa	V/s	Jammu & Kashmir	C	Rssa	08-02
32	Punjab	V/s	Karnataka	D	Karnataka	06-10
33	Madhya Pradesh	V/s	Telangana	A	Madhya Pradesh	11-01
34	Kerala	V/s	Himachal Pradesh	B	Kerala	35-00
35	Gujarat	V/s	Chandigarh	C	Gujarat (Wo)	01-00
36	Maharashtra	V/s	Jharkhand	D	Maharashtra	06-03
37	Meghalaya	V/s	Pondicherry	A	Pondicherry	01-03
38	Odisha	V/s	Assam	B	Odisha	04-03
39	Rajasthan	V/s	Chhattisgarh	A	Rajasthan	13-04
40	Tamil Nadu	V/s	Uttarakhand	B	Tamil Nadu	06-02
41	Rssa	V/s	Chandigarh	C	Rssa	05-00
42	Punjab	V/s	Jharkhand	D	Jharkhand	03-07
43	Rajasthan	V/s	Pondicherry	A	Rajasthan	
44	Tamil Nadu	V/s	Assam	B	Assam	06-07
45	Jammu & Kashmir	V/s	Haryana	C	Draw	02-02
46	Karnataka	V/s	Uttar Pradesh	D	Uttar Pradesh	02-08
47	Madhya Pradesh	V/s	Meghalaya	A	Madhya Pradesh	06-00
48	Kerala	V/s	Odisha	B	Kerala	05-02
49	Chhattisgarh	V/s	Telangana	A	Chhattisgarh	09-01
50	Uttarakhand	V/s	Himachal Pradesh	B	Uttrakhnd	03-00
51	Rajasthan	V/s	Odisha	QF-1	Rajasthan	03-01
52	Kerala	V/s	Madhya Pradesh	QF-2	Kerala	02-00
53	Gujarat	V/s	Uttar Pradesh	QF-3	Uttar Pradesh	00-05
54	Maharashtra	V/s	Rssa	QF-4	Maharashtra	06-02
55	Rajasthan	V/s	Maharashtra	SF-1	Rajasthan	04-00
56	Kerala	V/s	Uttar Pradesh	SF-2	Uttar Pradesh	05-09
57	Maharashtra	V/s	Kerala	3 rd	Maharashtra	02-01
58	Rajasthan	V/s	Uttar Pradesh	FINAL	Rajasthan	04-00



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



MATCH SUMMARY (GIRLS)

M.No	TEAM		TEAM	Pool	Winner	Score
1	Assam	V/s	Uttarakhand	A	Assam	3-2
2	Tamil Nadu	V/s	Himachal Pradesh	A	Tamil Nadu	19-00
3	Rajasthan	V/s	Pondicherry	B	Rajasthan	12-02
4	Maharashtra	V/s	Jharkhand	C	Maharashtra	10-00
5	Uttar Pradesh	V/s	Punjab	D	Uttar Pradesh	18-00
6	Assam	V/s	Madhya Pradesh	A	Assam	13-00
7	Karnataka	V/s	Jammu & Kashmir	B	Jammu & Kashmir	1-4
8	Kerala	V/s	Rssa	C	Rssa	0-1
9	Haryana	V/s	Chhattisgarh	D	Haryana	6-0
10	Uttarakhand	V/s	Tamil Nadu	A	Tamil Nadu	0-8
11	Rajasthan	V/s	Jammu & Kashmir	B	Draw	1-1
12	Maharashtra	V/s	Rssa	C	Maharashtra	02-00
13	Uttar Pradesh	V/s	Chhattisgarh	D	Uttar Pradesh	15-00
14	Assam	V/s	Himachal Pradesh	A	Assam	23-00
15	Madhya Pradesh	V/s	Tamil Nadu	A	Tamil Nadu	01-15
16	Pondicherry	V/s	Karnataka	B	Karnataka	01-09
17	Jharkhand	V/s	Kerala	C	Kerala	00-04
18	Punjab	V/s	Haryana	D	Haryana	01-09
19	Assam	V/s	Tamil Nadu	A	Tamil Nadu	00-03
20	Madhya Pradesh	V/s	Himachal Pradesh	A	Madhya Pradesh	05-00
21	Rajasthan	V/s	Karnataka	B	Rajasthan	11-00
22	Maharashtra	V/s	Kerala	C	Maharashtra	2-0
23	Uttar Pradesh	V/s	Haryana	D	Uttar Pradesh	6-0
24	Uttarakhand	V/s	Madhya Pradesh	A	Uttarakhand	7-0



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



25	Pondicherry	V/s	Jammu & Kashmir	B	Jammu & Kashmir	02-17
26	Jharkhand	V/s	Rssa	C	Rssa	01-08
27	Punjab	V/s	Chhattisgarh	D	Punjab	01-00
28	Uttarakhand	V/s	Himachal Pradesh	A	Uttarakhand	01-00
29	Tamil Nadu	V/s	Jammu & Kashmir	QF-1	Tamil Nadu	03-02
30	Rajasthan	V/s	Assam	QF-2	Assam	01-04
31	Maharashtra	V/s	Haryana	QF-3	Maharashtra	10-00
32	Uttar Pradesh	V/s	Rssa	QF-4	Uttar Pradesh	03-00
33	Tamil Nadu	V/s	Uttar Pradesh	SF-1	Tamil Nadu	04-00
34	Assam	V/s	Maharashtra	SF-2	Assam	03-00
35	Uttar Pradesh	V/s	Maharashtra	3 RD	Maharashtra	00-01
36	Tamil Nadu	V/s	Assam	FINAL	Assam	00-01

BOYS NAME LIST

MAHARASHTRA	RAJASTHAN	RSSA	MADHYA PRADESH
VANSH TRIVEDI	VINAY PRATAP SINGH	ADITYA SHINDE	BHAVESH ASWANI
HIMANSHU MALI	YASHVARDHAN SINGH	SWARAJ KALOKHE	BHAVYA NAHAR
ROHIT SHIRSAT	NIHAL YADAV	HARSHIL SHAH	LAKSHYA SHARMA
YUVRAJ KADAM	YASH CHOUDHARY	VIRAJ CHAVAN	SUFIYAN ADIL
YATHARTH JAJODIA	HARSHAVARDHAN RATHORE	DARSHIL PATIL	SAHIL PARMAR
AMEY V GADEKAR	SIDDHARTH BHUKAR	DAKSH JAIN	ALAKH AGRAWAL
KARAN PUNEKAR	VISHAL CHHABARWAL	VEDANT KHANORE	ROHIT YADAV
SWARAJ BAHAKAR	AYUSH GORA	ISHANT PARAB	VEDANT DHURVE
RUDRA RONGE	IZHAR KHAN	SHRUNU BHANDARI	AAGAM GADEKAR
PREM SONAWANE	JASAN	DEV WANKHEDE	NISHIT THAKUR
SIDHARTH MAHADIK	HARDHIK SINGH	PARAG GOLE	KAUSHAL ANSAL
MEET SINHA	MRITYUNJAY SINGH	ANKIT BHINGE	NAMAN CHOUDHARY
SWAPNIL SAMARTH		CHANDAN JAISWAL	SACHIN KALE
PRASAD DAHWALE		HEMANT TILAGANJI	GAURAV SHARMA



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



GUJARAT	TAMIL NADU	KARNATAKA	KERALA
VED PATEL	KRISHNA JUMANI	SHIVA KUMAR	JONATHAN EDWARDS N
MANGUKIYA HARMIT	ACHYUT RENJITH	MADESHA	RONY NETTO
VALA JAYDEV	HARI HARESHVAR	SHIVARANJAN	GAURAV UNNIKRIISHNAN
PARTH PANDAV	AKHIL MUTHUKUMAR	NABHANYUE	DEVKIRAN C A
DEV KAKDIYA	DHANANJAYAN L.	SOHAM	MIDHUNRAJ
GOHIL HARSH	SAIFUL JAILANI	SHREYASH	ARYAN M S
CHITALIYA DIVY	ARUL SHILOH	SHRISHIL	ADHISHIVA T
PIPLIYA VINAYAK	SIVADARSHAN T.	SRUJAN	HASHIM M A
MODI VEER	SAI AVANEESH S	SHASHENDRA	JOHANNJULIAN J
YASH SONI	S.GOWTHAM S		SANV KUTTIYIL
LATHIYA TEJ	ASHWIN A		HAVISH B
MAKWANA SAMEER	SANTOSH VEL S		YADHUL KRISHNA
	THANIGAIVEL B		DIVESH PALECHA
	SANJEEVI S		
PONDICHERY	TELANGANA	HARYANA	PUNJAB
VIGHNESH R	KUSHAL SURANA	JAY KALE	JAANPAL SINGH
DHARSHAN R	KANNAM HARSHITH	NAITIK LAMBA	VANSH ABROL
SARVESH	SYED MOHIUDDIN	NITIESH ANTIL	LOVEJOT SINGH
SRIJAN P	VEGESNA VARMA	PRIYANSH	HARNOOR SHARMA
MADHESH N	MOH. ZAHEER UDDIN	HONIT GABA	JASHAN SINGH
VITHIYAS K	SRISANTH M	RISHABH SINGHG	PRATHAM THAKUR
SABARI	THANUSH C.	TARUN RAJPUT	LAKSHYA KUMAR
BHARATHI	RISHWIN VENNA	JATIN YADAV	BAIRAJ NA
SUDARSHAN	YASER HASSAN	VEDANT ROR	GURSEHAJ SINGH
ABHILESH	EESHITH NADIMINTI	MAYANK BINDISH	TAVISH SHARMA
	PRANAY NELLIKONDI	SHIVEN SHIVEN	MOHD ATTAAF
		ARAV NICKAN	STANZEN DORJAY
	SAFIULLAH SYED	PRICE MAKLIK	
	SHILPA WAGHRAY	VINOD KUMAR	
UTTAR PRADESH	J & K	CHANDIGARH	UTTARAKHAND
SHIVAM	SAMUEL KHOKHAR	KAMALPREET MEHRA	AASHRAY DIMRI
MANAN	ANANT BADYAL	SAHIL SAHIL	PARTH INANI
ADITYA	RIDHAM DUBEY	VANSH GHAGAT	PARTH CHAUHAN
MRADUL	BHAVYANSH SHARMA	SARTHAK CARWAL	SHREYASH VARDHAN
VEDANSH	AGRIM BAGOTRA	RISHAB RISHAB	GUR SINGH
SHOURYA	ARNAV PARIHAR	NISHANT KUMAR	KUSHAGRA PANDEY
AKUL	SUBHAM KUMAR	KARTIKAY SHARMA	STAVYA KUMAR
MANOMAY	TANIISH KUMAR		YUVRAJ SINGH
SHORYA	MEDHANSH		KRISH RATHORE
ANMOL	NUMAAN BAZAZ		ADARSH BISHT
VINAYAK	BASEER		PRAKRIT BUDHLAKOTI
ARUSH	OMAIK BAGDADI		NISHANT DANU
		MUNISH KUMAR	VASISTH KHATRI
		AJAY AJAY	



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



ASSAM	JHARKHAND	CHHATTISGARH	ODISHA
B.P.HINDU	AARUSH KUMAR	AKSHAT AGRAWAL	PRATIK JENA
HRISHIKESH SARMAH	RISHABH SINGH	VIVEK SHRIVAS	SAI ROUT
ANTARIKSH BORGHAIN	EMON MRIDHA	VISTAR AGRAWAL	ANSUMAN PATRA
DHAIRYA SIGCHI	ROHIT GHOSH	SUYASH YADAV	SUBHAM DORA
SHREYANSH YADAV	PARIKET AGRAWAL	KHILESHWAR YADAV	AYUSH JENA
PRAGIYAN RABHA	VANSH PASARI	VINAY PRATAP BARMAN	BIREN DAS
CHIJO MIHU	SAKSHAM PIROJIWALA	AROWN RAHI	VIVAN TIKMANI
CHINMOY JYOTI	PRASHANT KUMAR	SHIVANSH AGRAWAL	SUSHIL MOHANTY
ADRISH NAZIR		DEV ANTIL	
TRISHANT UPADHYAY		RAMESHWAR NAYAK	
SHITIZ NONGTHAMBAM		AKUL MODI	
		SHAURYA MITTAL	
APLOK BARUAH	MOLOY MRIDHA	ANIL SAHU	
BISHAKHA BAISHYA	NARENDRA KUMAR		
HIMACHAL PRADESH			MEGHALAYA
AAHAN GANDHI			DAWANMA CHYRMANG
VAIBHAV KAPOOR			DONBORLANG NONGRUM
VISHWAS THAKUR			FERRANDO PYNGROPE
KUNWAR VEDANT			ADRIEL SHANGOI
PRANAV MAHAJAN			GARETH KHARBYNAGAR
VANSH			RUEVEN SYLEM
NAMAN KOUNDAL			NORBERT NONGKYNRH
JATIN SHARMA			
ISHAN			

GIRLS NAME LIST

MAHARASHTARA	RAJASTHAN	RSSA	MADHYA PRADESH
KALYANI HIMGIRE	RASHMI JANGIR	MAITRI RAUT	JIYA GOUTAM
KANAK THAKARE	VIDHI SHARAM	AARVI DARJI	ANMOLPREET KAUR M
PRANJAL JADHAV	KAVYA JAIN	MUGDHA NAIK	TANISHA SHINDE
PRADNYA MARNE	HEMANT KOKILA	SHREYA BHANDARI	VANSHIKA NAGAR
ARYA WALUNJ	CHHAVI SHEKHAWAT	DIVYA KAPSE	NIKITA PARIKH
JIDNYASA SAWANT	NIYATI SHARAM	SARAH SHAIKH	DIVYA KOTHIWAL
ADVIKA SINGH	SNEHA RARH	ANANYA BHINGE	DURVA KALE
SACHI V SHIRSAT	RITU RARH	ARYALAXMI DORGE	
JANHAVI HENGADE	KASHISH CHOUDHARY	GOURI JADHAV	
RISHA SHETTY	NANDINI	SHRUTHI JAGTAP	
VIBHA DARBARE	RIYA ASWANI	ANUSHKA JADHAV	
AARYA NIKAM	VANSHIKA JAIN	JAGRUTI BAGAL	
PRACHI PHARATE		MAHESH UBHE	ANKIT KHATRI
ABARNA SETURAMAN		HEMANT TILAGANJI	VINITA GUND



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



PONDICHERRY	TAMIL NADU	KARNATAKA	KERALA
TANVI S	P.MADHU SHREE	TANMAYEE	MANJIMA S NAIR
DHIVYADHARSHINI N	R.V.LEEPIKA RAJU	LIPI	AKSHAYA A
JOANNA S	ANU SRI N	JAANVI	ANOKHI SHAJESH
ANUSHREE S	THANU THANU	LAHARI	SEETHAL A.S
SONIKAH B.R	SAHAANA B	NANDITHA	AMITHA M VINOD
	P. GAYATHRI	TENISHIA	DANA FATHIMA
HARYANA	SRIJA R	UMAIMA ANAM	KALPANASHREE R
YASHVI KARSIIA	AROCKIA FLOVIA M		AMEYA AMJAD
IHA JAND	SAHANSARI KARTHIK		AMEYA S
AAHANA KAUSHIK	RITISHA N		VAIGA JANIL
ASTHA JAIN	ANINDITA RAJENDRAN		RADHU S
AKSHITA SHARMA	VEBIKSHA RAVI		ISHANI V ABILASH
ANUVA SINGH	GAYTHRI D		SHYAMINI SURESH
VIDHITA RATHORE	GOVINDRAJ C.		
VANI TYAGI	PUNJAB	UTTAR PRADESH	J & K
ALICIA KAUSHIK	LIABA NASEEM	DAKSHA	BHUMIKA DOGRA
ISHIKA HOODA	RASLEEN SAINI	RIDHIMA	PRACHI SHARMA
AKSHADA AGRAWAL	CHERISH DHINGRA	AALIYAN	PRANAVI SHARMA
ISHIKA AGRAWAL	MANSAANJH	SOMYA	KAMAKSHI SHARMA
VINOD KUMAR	ISHANI MEHRA	NISHIKA	AADHYA SINGH
SIMRAN SIMRAN	SHREEN FATIMA	ANVESHA	ISHANI SONI
	JAPLEEN KAUR	ANANYA	AKANKSHA NARUKA
UTTARAKHAND	AYESHA DAR	YASHI	ISJANVI SONI
ASHMITA MULLICK		KAVYA	ADITI DOGRA
ANJANI PANWAR		AYATI	NIYATI BAJAJ
RIDHIMAA KHANDURI		VIDYA	SANNA DHIMAN
PURVA		AARADHYA	FARAH AKHLAK
AYUSHI NEGI			
KEERTI BANGWAL			
ISHIKA BHATT			
SARA JOSHI	ASSAM	JHARKHAND	CHHATTISGARH
SIDDHI GOSWAMI	KRISHTI SAHARIAH	DISHA KAUR KALSI	AGRIMA SHRIVASTAVA
ANIKA RAWAT	MISHKA SINGHAL	SUDIPTA GHOSH	AJUL SAHU
AARUSHI KACHARIYA	SIA SONTALIA	AASTHA SINGHA	RUHANI MIRE
SUMEDHA GAUTAM	SRINIKI MAZUMDAR	TRISHA KUMARI	MANISHREE ANDRA
SHIVAM BHARDWAJ	SIMRAN SAXSENA	RIMJHIN AGRAWAL	AASHI VERMA
CHITRANJALI NEGI	DISHA MANOTH	KAHKASHA ISLAM	ANANYA SHARMA
	MRIGAAKSHI GOGAOI	SHRUTI SIVANA	SAMRIDDHII CHANDRA
HIMACHAL PRADESH	NAMRATA KAIRI		
ROHANISHIKA SHARMA	REYAN ARZOO		
PAVNI THAPA			
KAAYNAA SINGH			
SAMAIRA MAHAJAN			
BHAVNIKA	ANURAG BASFOR	DIPALI KUMARI	PARAMDEEP KAUR
OJASVI KAUR	BISHAKHA BAISHYA		ARCHANA KAUR



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



Officials / Match Commissioner / Table official / Video Umpire

Sr.No	Name	State
1	Chandeshwar Kumar	Jharkhand
2	Pratap Pagar	Maharashtra
3	Milind Sharma	Uttar Pradesh
4	Shilpa Waghray	Telangana
5	Prasad Dhavelle	Maharashtra
6	Prithvi Kanth N K	Karnataka
7	Abhishek Vyawahare	Maharashtra
8	Mohit	Haryana
9	Amit Saini	Haryana Sonipat
10	OM Deep	Haryana Sonipat
11	Hemant Tilagangi	Maharashtra
12	Ramesh N	Tamil Nadu
13	Sanket Awale	Maharashtra
14	Vidhi Bansal	U.P Gb Nagar
15	Mukesh Kumar Mukhi	Jharkhand
16	Dipali Kumari	Jharkhand
17	Tarun Yadav	U.P Moradabad
18	Pravin Parulekar	Maharashtra
19	Milind Kshirsagar	Maharashtra
20	Shailendra Potnis	Maharashtra
21	Nagesh Pandit	Maharashtra
22	Chandraveer Singh Shekhwat	Rajasthan
23	Ghanshyam Singh Rajpurohit	Rajasthan
24	Divesh D Palecha	Kerala
25	D. Gayathri	Tamil nadu
26	Chandan Jaiswal	Maharashtra
27	Hemanth Joshi	Madhya Pradesh
28		
29		
30		



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org





ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org





ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org



दैनिक भास्कर

मीत को जूनियर नेशनल में कांस्य

भास्कर खेल | नागपुर

जम्मू के एमए स्टेडियम स्केटिंग रिंग में हुई 17वीं जूनियर नेशनल रोलबॉल चैंपियनशिप में सराहनीय प्रदर्शन करते हुए स्थानीय वर्धमान नगर स्थित सेंटर प्वाइंट स्कूल में कक्षा 10वीं के छात्र मीत सिन्हा ने कांस्य पदक जीता। मीत ने इस स्पर्धा में महाराष्ट्र टीम का प्रतिनिधित्व किया। नेशनल चैंपियनशिप में खेलते हुए तीसरा स्थान हासिल करना मीत के लिए बेहद खास रहा। नागपुर शहर और नागपुर डिस्ट्रिक्ट रोल बॉल संघ के लिए भी बहुत गर्व की बात है। स्केटिंग के इंटरनेशनल प्लेयर और सीनियर स्केटिंग रोल बॉल कोच स्वप्निल

समर्थ को महाराष्ट्र अंडर-17 लड़कों की टीम का हेड कोच बनाया गया और उनके मार्गदर्शन में इस नेशनल की तैयारी के लिए मुंबई के कुर्ला (ईस्ट) में एक नेशनल कैंप लगाया गया। शिविर में मीत ने अपने प्रदर्शन से सभी को प्रभावित किया। जम्मू में आयोजित प्रतियोगिता में 26 राज्यों की टीमों ने अपनी चुनौती पेश की। महाराष्ट्र ने पंजाब, कर्नाटक, उत्तर प्रदेश, झारखंड की टीमों को हराकर सेमी फाइनल में प्रवेश किया, जहां राजस्थान की टीम से उसे शिकस्त झेलनी पड़ी। तीसरे स्थान का मैच केरल से हुआ, जिसमें महाराष्ट्र ने केरल को 2-1 से हराकर कांस्य पदक जीत लिया। यह मीत का दूसरा नेशनल मेडल है। उसने अपनी सफलता का श्रेय को स्वप्निल समर्थ, स्कूल की प्राचार्य कंचन उके और परिवार को दिया। नागपुर डिस्ट्रिक्ट रोल बॉल एसोसिएशन के सचिव शैलेंद्र पाराशर, रोशन चौधरी ने मीत और स्वप्निल को बधाई दी। 03.01.2026



पदक असून, त्याच्या सातत्यपूर्ण मेहनतीचे हे फळ आहे. या यशाचे श्रेय त्याने आपले प्रशिक्षक स्वप्निल समर्थ, शाळेचे प्राचार्य कंचन उके, उपप्राचार्या दीपा चक्रवर्ती, ज्येष्ठी चक्रवर्ती तसेच कुटुंबीयांना दिले आहे. विशेष म्हणजे, स्पर्धेपूर्वी मुंबईतील कुर्ला (पूर्व) येथे आयोजित राष्ट्रीय प्रशिक्षण शिविरात मीतच्या कामगिरीने सर्वांचे लक्ष वेधून घेतले होते. या यशाबद्दल नागपुर जिल्हा रोलबॉल असोसिएशनचे सचिव शैलेंद्र पाराशर आणि रोशन चौधरी, मनोज रश्क, धीरज यादव, रश्मी बेस, तुनी खापर्डे, प्रिती-रंगारी, कुशल बाळबुधे, खिरी बघेल, पल्लवी खंडाळे, विनोद डहारे, प्रमोद जांभूलकर यांनी मीत आणि प्रशिक्षक स्वप्निल समर्थ यांचे अभिनंदन केले. मीतच्या यशसामुळे नागपुर शहर आणि जिल्ह्याचा क्रीडाक्षेत्रातील नावलीक अधिक उजळला आहे.

महाराष्ट्र

नागपूरच्या मीतने राष्ट्रीय क्रीडाक्षेत्रात रोवला यशाचा झेंडा

■ महाराष्ट्र प्रतिनिधी, नागपुर, दि. ४ : जम्मू येथील एम.ए. स्टेडियमच्या स्केटिंग रिकवर पार पडलेल्या १७व्या जूनियर नेशनल रोलबॉल चॅम्पियनशिपमध्ये नागपूरच्या मीत सिन्हाने शानदार कामगिरी करत कांस्यपदकाची कमाई केली. वर्धमाननगर येथील सेंटर पॉइंट स्कूलचा व्हावीचा विद्यार्थी असलेल्या मीतने महाराष्ट्र संघाचे प्रतिनिधित्व करत ही उल्लेखनीय कामगिरी बजावली. स्पर्धेदरम्यान २६ राज्यांच्या संघांनी जोरदार आव्हान उभे केले होते. मात्र महाराष्ट्र संघाने पंजाब, कर्नाटक, उत्तर प्रदेश आणि झारखंडसारख्या बलाढ्य संघांना पराभूत करत उपांत्य फेरीत प्रवेश केला. उपांत्य सामन्यात राजस्थानकडून पराभव स्वीकारावा लागला, पण विसऱ्या क्रमांकाच्या लढतीत केरळ संघावर २-१ असा थराक विजय मिळवत महाराष्ट्राने कांस्यपदक निश्चित केले. मीत सिन्हासाठी हे दुसरे राष्ट्रीय

लोकमत समाचार



मीत सिन्हा (बाए) और प्रशिक्षक स्वप्निल समर्थ ट्रॉफी के साथ खुशी मनाते हुए.

मीत ने महाराष्ट्र को दिलाया कांस्य

नागपुर : जम्मू में आयोजित 17वीं जूनियर राष्ट्रीय रोल बॉल प्रतियोगिता में नागपुर के हीनहार खिलाड़ी मीत सिन्हा ने शानदार प्रदर्शन कर शहर और राज्य का नाम रोशन किया. सेंटर प्वाइंट स्कूल, वर्धमान नगर में कक्षा 10वीं के छात्र मीत ने महाराष्ट्र अंडर-17 बालक टीम की ओर से खेलते हुए टीम को कांस्य पदक दिलाने में महत्वपूर्ण भूमिका निभाई. इस प्रतियोगिता का समापन गुरुवार को एम.ए. स्टेडियम स्केटिंग रिंग, जम्मू में हुई, जिसमें देश के 26 राज्यों की टीमों ने हिस्सा लिया. महाराष्ट्र टीम ने कड़े मुकाबलों में पंजाब, कर्नाटक, उत्तर प्रदेश और झारखंड को पराजित कर सेमी फाइनल में जगह बनाई. सेमी फाइनल में राजस्थान से हार के बाद तीसरे स्थान के लिए खेले गए मुकाबले में महाराष्ट्र ने केरल को 2-1 से हराकर कांस्य पदक अपने नाम किया. टीम की सफलता में मुख्य प्रशिक्षक एवं अंतरराष्ट्रीय खिलाड़ी स्वप्निल समर्थ का मार्गदर्शन अहम रहा. उनके नेतृत्व में मुंबई के कुर्ला (पूर्व) में आयोजित राष्ट्रीय प्रशिक्षण शिविर से टीम को मजबूती मिली. मीत का यह दूसरा राष्ट्रीय पदक है. उन्होंने अपनी सफलता का श्रेय अपने प्रशिक्षक स्वप्निल, स्कूल की प्राचार्य कंचन उके और परिवार को दिया. इस उपलब्धि पर नागपुर जिला रोल बॉल संघ के सचिव शैलेंद्र पाराशर, रोशन चौधरी, सेंटर प्वाइंट स्कूल और अन्य ने मीत तथा प्रशिक्षक स्वप्निल का अभिनंदन किया.

Assam girls regain national junior roll ball title



SPORTS REPORTER
GUWAHATI, Jan 1: Assam girls clinched the title at the 17th National Junior Roll Ball Championship at MA Stadium, Jammu and Kashmir, defeating Tamil Nadu 1-0 in the final on Thursday. The champions staged a strong comeback after losing to Tamil Nadu 0-3 in the league stage. Assam opened their campaign with a 3-2 win over Uttarakhand, followed by emphatic victories against Madhya Pradesh 13-0 and Himachal Pradesh 23-0. In the knockout rounds, they outplayed Rajasthan 4-1 in the quarterfinals and Maharashtra 3-0 in the semifinal before edging past Tamil Nadu in a tense final decided in a solitary set. Assam's boys' team, however, failed to progress beyond the league stage. The title-winning Assam girls' team comprised captain Krishti Sahariya, goalkeeper Sia Sonthalia, Srinika Mazumdar, Mishka Singhal, Namrata Kairi, Mrigakshi Gogoi, Disha Montha, Simran Chakravarty and Riyan Arju. The team was coached by Anurag Basfor, with Bishakha Baishya serving as manager.

राजस्थान के लड़कों की टीम और असम की लड़कियां बनीं चैम्पियन

17वीं जूनियर नेशनल रोल बॉल चैम्पियनशिप संपन्न

जम्मू, 1 जनवरी (कमल) : जम्मू के मौलाना आज़ाद स्टेडियम के स्पोर्ट्स रिंक में 17वीं जूनियर नेशनल रोल बॉल चैम्पियनशिप का समापन हुआ। इस चैम्पियनशिप में राजस्थान के लड़कों की टीम विजेता बनी जबकि असम की लड़कियों की टीम ने चैम्पियन ट्राफी जीती। महाराष्ट्र की पुरुष और महिला टीमों ने तीसरा स्थान हासिल किया।

नुजहत गुल सचिव जे. एंड के. स्पोर्ट्स काउंसिल जम्मू-कश्मीर मुख्य अतिथि थीं जिन्होंने विजेताओं और उप-विजेता टीमों को मेडल और ट्राफी बाँटे जबकि राजू धवाड़े अध्यक्ष रोल बॉल फेडरेशन ऑफ इंडिया, गौतम दलुजा अध्यक्ष रोल बॉल एसोसिएशन ऑफ जे. एंड के. सिद्धार्थ दलुजा अध्यक्ष बॉलबॉल एसोसिएशन ऑफ जे. एंड के., प्रताप पन्ना महासचिव रोल बॉल फेडरेशन ऑफ इंडिया सम्मानित अतिथि थीं। इस अवसर पर मुख्य अतिथि नुजहत गुल सचिव ने राष्ट्रीय आयोजन को सुचारु और सफल बनाने के लिए आयोजक रोल बॉल एसोसिएशन ऑफ जम्मू एंड कश्मीर के प्रयासों की सराहना की। उन्होंने कहा कि स्पोर्ट्स काउंसिल का प्रथमिक उद्देश्य जर्मनी स्तर पर खेलों को बढ़ावा देना और युवाओं की ऊर्जा को सकारात्मक और रचनात्मक तरीके से सही दिशा देना है।



17वीं जूनियर नेशनल रोल बॉल चैम्पियनशिप जीतने वाली असम टीम की लड़कियां मेडल और ट्राफी के साथ विजयी चिन्ह बनाती हुई। (सोहन)



एम.ए. स्टेडियम जम्मू में रोलबॉल के फाइनल में राजस्थान और उत्तर प्रदेश की टीम के बीच मैच में बिट्टे खिलाड़ी। (सोहन)

रोल बॉल चैम्पियनशिप का फाइनल रिजल्ट (गर्ल्स)

- लड़कियों के वर्ग में मुम्बई ने असम की टीम ने पहला स्थान हासिल किया।
- तमिलनाडु की टीम ने दूसरा स्थान हासिल किया और सिल्वर मेडल जीता।
- महाराष्ट्र की टीम ने तीसरा स्थान हासिल किया और ब्रॉन्ज मेडल पर संतोष करना पड़ा।

रोल बॉल चैम्पियनशिप का फाइनल रिजल्ट (बॉयज़)

- लड़कों के फाइनल मुकाबले में राजस्थान की टीम ने पहला स्थान हासिल किया और ट्राफी जीती।
- उत्तर प्रदेश की टीम ने दूसरा स्थान हासिल किया और सिल्वर मेडल जीता।
- महाराष्ट्र की टीम तीसरी पोजीशन पर रही और कांस्य पदक जीता।

सर्वश्रेष्ठ खिलाड़ी घोषित, जम्मू-कश्मीर के अंतरराष्ट्रीय खिलाड़ियों का भी सम्मान

- लड़कियों के वर्ग में असम की सिया सांखोलिया टूर्नामेंट का सर्वश्रेष्ठ खिलाड़ी घोषित।
- लड़कों के वर्ग में केरल के जोनाथन एडवर्ड टूर्नामेंट का बैस्ट प्लेयर घोषित।
- जम्मू-कश्मीर यू.टी. के रोल बॉल अंतरराष्ट्रीय खिलाड़ियों हितेश्वर सिंह, सुजिता सरॉन, उत्कर्ष गुप्ता और अतरीश गुला को भी सम्मानित किया गया। हितेश्वर और सुजिता सरॉन ने 7वें वर्ल्ड कप दुबई में स्वर्ण पदक जीते हैं जबकि उत्कर्ष गुला जूनियर विश्व कप में स्वर्ण पदक विजेता और अतरीश गुला ने ओमान में इन्वितेशनल इंटरनैशनल टूर्नामेंट में उत्कृष्ट प्रदर्शन किया था। सभी खिलाड़ियों को नकद पुरस्कार दिए गए।



एम.ए. स्टेडियम जम्मू में रोलबॉल के फाइनल मैच के दौरान भिड़ती असम और तमिलनाडु टीम की खिलाड़ी।



(सोहन) एम.ए. स्टेडियम जम्मू में रोलबॉल के फाइनल मैच की विजेता राजस्थान की टीम को मेडल और ट्राफी प्रदान करते सचिव स्पोर्ट्स काउंसिल नुजहत गुल व अन्य मेहमान।

मुख्य और विशेष अतिथि ने विजेताओं को किया सम्मानित राजस्थान, असम बने जूनियर नेशनल रोल बाल पुरुष-महिला वर्ग में चैम्पियन

जागरण संवाददाता, जम्मू : राजस्थान और असम की टीमों ने 17वीं जूनियर नेशनल रोल बॉल प्रतियोगिता में शानदार प्रदर्शन करते हुए पुरुष एवं महिला वर्ग में चैम्पियन बनने का गौरव प्राप्त किया है। महाराष्ट्र की टीम ने पुरुष एवं महिला वर्ग में कांस्य पदक जीतकर तीसरा स्थान हासिल किया। मौलाना आज़ाद स्टेडियम में 17वीं जूनियर नेशनल रोल बॉल चैम्पियनशिप का समापन हुआ। जम्मू-कश्मीर खेल परिषद की सचिव नुजहत गुल मुख्य अतिथि और रोल

बॉल फेडरेशन ऑफ इंडिया के अध्यक्ष राजू धवाड़े विशेष अतिथि थे। उन्होंने विजेताओं और उपविजेताओं को पदक और ट्राफी देकर सम्मानित किया।

नुजहत गुल ने प्रतियोगिता के सफल आयोजन के लिए आयोजकों के प्रयासों की सराहना की। उन्होंने कहा कि जम्मू-कश्मीर खेल परिषद का मुख्य उद्देश्य जर्मनी स्तर पर खेलों को बढ़ावा देना और युवाओं की ऊर्जा को सकारात्मक दिशा में लगाना है।

लड़कियों के वर्ग में असम ने प्रथम स्थान प्राप्त किया, जबकि तमिलनाडु ने द्वितीय और महाराष्ट्र ने तृतीय स्थान पाया। पुरुष वर्ग में राजस्थान चैम्पियन बना, उत्तर प्रदेश को दूसरा और महाराष्ट्र को तीसरा स्थान मिला। असम की सिया सांखोलिया और केरल के जोनाथन एडवर्ड को प्रतियोगिता का सर्वश्रेष्ठ खिलाड़ी घोषित किया गया।

अंतरराष्ट्रीय रोल बॉल खिलाड़ियों को भी पुरस्कृत किया गया।



पुरुष वर्ग की चैम्पियन राजस्थान की टीम जम्मू-कश्मीर खेल परिषद की सचिव नुजहत गुल से विजेता ट्राफी हासिल करते हुए • जागरण

सत्रहवीं नेशनल जूनियर रोल बॉल चैम्पियनशिप तमिलनाडु को 1-0 से हराकर असम की महिला टीम ने जीता खिताब

गुवाहाटी, 1 जनवरी (खंसें)। साल के पहले दिन, हमारी गर्वित असम की लड़कियों की टीम ने हमारी मातृभूमि को खुशी दी। जम्मू और कश्मीर के जम्मू में एम.ए. स्टेडियम में हुई 17वीं नेशनल जूनियर रोल बॉल चैम्पियनशिप में, उन्होंने तमिलनाडु को 1-0 से हराकर एक बार फिर खिताब अपने नाम कर लिया। चैम्पियन असम की लड़कियों की टीम ने जीत के रास्ते में कई बाधाओं को पार किया। लीग



स्टेज में, उन्होंने उत्तराखंड को 3-2 से, मध्य प्रदेश को 13-0 से, हिमाचल प्रदेश को 23-0 से हराया, लेकिन तमिलनाडु से हार गई (0-3)। क्वार्टर फाइनल में, उन्होंने राजस्थान को 4-1 से और सेमीफाइनल में महाराष्ट्र को 3-0 से हराया। आज, एक रोमांचक फाइनल मैच में, उन्होंने तमिलनाडु को एकमात्र सेट में हराया। इस बीच,

असम की लड़कों की टीम लीग स्टेज से बाहर हो गई। असम की लड़कियों की टीम के सदस्य, क्रम से: कृष्टि सहरिया, (कप्तान), सिया सांखोलिया (गोलकीपर), श्रीनिका मजूमदार, मिशका सिंघल, नम्रता कैरी, मृगाक्षी गोगोई, दिशा मोंथा, सिमलन चक्रवर्ती, रियान अर्जू। कोच: अनुराग बसफोर, मैनेजर: विशाखा वैश्य।



ROLL BALL FEDERATION OF INDIA

Affiliated to International Roll Ball Federation & Asian Roll Ball Federation
Recognized by Ministry of Youth Affairs & Sports, Govt. of India

122A, Flat No.11, Tejashree Park Soc., Erandwana Gavthan, Karve Road, Pune - 411004, Maharashtra, INDIA.
Telefax : 91-020-25453030, 25457979 Mob.: 91-9423576777, 91-9422552956
E-mail : rollballindia1@gmail.com, irbf@rollball.org Website : www.rollballindia.org

